## AGENCIAS EN EL INTERIOR

Uninion

SANTA CRUZ Calle Pari esq. Independenci Telf. Fax: 74699684 - 330279

ORURO

Calle Washington Nº 1622 entre Bolfvar y Sucre - Telf.: 5253910 72450056

SUCRE



James Falens Celta - Varmes: Colla al Vono Gral, Achá #0202 Esq. Junín - Telf.: 4023723 - Cel.: 7546379



ENDE



**CONVOCATORIA PÚBLICA** ELF No. 169-62655/2022

Provisión de Switch para Subestación

La Empresa de Luz y Fuerza Eléctrica Cochabamba S.A. convoca a las Empresas del rubro legalmente establecidas en el Estado Plurinacional de Bolivia y empresas del exterior a presentar sus propuestas para la Provisión de Switch para Subestación en condiciones DAP (Incoterms® 2010) de acuerdo al siguiente detalle:

DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD SWITCH PARA SUBESTACIÓN TIPO A PIEZA 8 SWITCH PARA SUBESTACIÓN TIPO B PIEZA

Los proponentes interesados deberán inscribirse retirando el Pliego de Condiciones, presentando para ello una fotocopia del NIT-Número de Identificación Tributaria (o su equivalente en el exterior) de su empresa, del 20 al 28 de diciembre de 2022, en nuestras oficinas ubicadas en la Av. Heroínas Nº 0686 - Gerencia de Administración y Finanzas (Secretaría de Departamento Administrativo), en los siguientes horarios: Lunes a Viernes

· De 09:00 a 16:00

O via correo electrónico adjuntando una copia del NIT-Número de Identificación Tributaria (o su equivalente en el exterior) de su empresa y datos de contacto a la siguiente dirección licitaciones@elfec.bo con asunto ELF No. 169-62655/2022 "Provisión de Switch para Subestación" hasta el 28 de diciembre de 2022.

Las propuestas de las empresas inscritas, deberán ser presentadas en sobre cerrado, con el rótulo ELF No. 169-62655/2022 "Provisión de Switch para Subestación", en Gerencia Financiera hasta horas 16:00 del día martes 03 de enero de 2023.

Cochabamba-Bolivia, diciembre de 2022

\*Empresa Supervisada y Regulada por la Autoridad de Fiscalización y Control Social de Electricidad\*

99048/18-XI



